in Hembek Tutze H., totum opidum Stenlæsældlæ in Jørlundæ H., cum omnibus pertinentiis una cum apertis litteris super acquisitione dictorum bonorum sub modis, qui sequuntur: primo quod rector vel vicarius dicte capelle cotidie [sub<sup>a</sup>] missa sacriste missam in capella cantando faciat celebrari taliter, quod in dominicis officium tenebit de tempore, in 2., 4. et 6. feriis pro defunctis, in 3. de apostolis, [in<sup>a</sup>] 5. de s. Sigfrido cum una collecta de omnibus sanctis et in sabbato de domina nostra; item quod 2 scolares bene cantantes ad serviendum in capella tenebit, quos in expensis secum habeat vel cuilibet illorum 2 mr. argenti erogabit annuatim; item 1 anniversarium cum vigiliis 9 lectionum et missa pro defunctis in quolibet anno de 3 mr. argenti in dicta ecclesia nostra teneri faciat, ita quod canonicis, qui vigiliis, missis predictis et commendationi animarum interfuerint, 1 mr. argenti, perpetuis vicariis 2 sol. gross., non perpetuis vicariis 1 sol. gross., scolaribus superpelliciatas 2 sol. gross., pauperibus scolaribus  $\frac{1}{2}$  mr. argenti et aliis pauperibus  $\frac{1}{2}$  mr. argenti annuatim habeat erogare; item quod festum dedicationis capelle ipso die Sigfridi et festum patrocini die omnium sanctorum cum sermone et aliis requisitis faciat annuatim celebrari. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri Roskildensis<sup>2</sup>. Datum Roskildis die Symonis et Jude.

A. Perg. med 2 Segl: 1. G. 166; 2. G. 192. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XXIII, 5). — Aa. Optaget i Pavebrev 1406 Juli 9. [4716

a) Saaledes Aa.

**Okt. 31.** *Reg. \*3969.* Perg. med [8] Segl: 1-2; 4. Hxxx 1; 6. (Lunds Universitetsbibl.) *Svenskt Dipl. I, 496* (med Segibeskrivelse). — Jfr. 4713. [4717

**Nov. 1.** *Reg. \*3970.* Perg. med Abbedissen af Ribnitz' Segl. Kongens Arkiv (RA. Meklenburg 18). *Sudendorf IX, 8*; dansk Udtog: *Hvitfeld IV, 182, Fol. 629.* [4718

**Nov. 4.** *Reg. \*3971.* [Orig. Senere (jfr. 1405<sup>30/11</sup>) til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 197. *Svenskt Dipl. I, 499.* [4719

**Nov. 14.** *Reg. \*3972.* [Orig. Senere (jfr. 1405<sup>30/11</sup>) til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 198. *Svenskt Dipl. I, 504.* [4720

**Nov. 16.** *Reg. \*3973.* [Orig. Senere (jfr. 1405<sup>30/11</sup>) til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 198. *Svenskt Dipl. I, 505.* [4721

**Nov. 17.** *Reg. \*3974* (*Zeitschr. f. Schlesw.-H.-L. Gesch. III, 413*). Er en Notits i en Retsprotokol, intet Brev.

**Nov. 19.** *Reg. 3167.* [Orig. med Hertuginde Elisabets Segl. Kongens Arkiv.] Vidiisse 1414 Maj 1. *Michelsen, Nordfriesld. 498; Jahn, Unionshist. 49.* [4722